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Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi bünyesinde 2015-2019 strate-
jik planlama çalışmalarını yürütmek amacıyla Bakanlığımızın 2013/26 sayılı 
Stratejik Planlama    Genelgesi ile İl Milli Eğitim   Stratejik Plan Koordinas-
yon ekipleri   kurulmuştur.  
Ar-Ge Birimlerinin görevleri;  
“İlimizdeki eğitim kurumlarının başarıları ve eğitimin kalite-sinin artırılmasına 
yönelik araştırma yapmak, bağlı kurumlarımızda stratejik yönetim anlayışına 
dayanan kalite yönetim sistemini yaygınlaştırmak ve projeler geliştirmek” 
olarak özetlenebilir.  

►Ar-Ge Birimi Ekip Üyeleri: 
 

   Sorumlu Şube Müdürü: Şevket HELVACI 

 Bilginin hızla yayıldığı çağımızda, teknolo-
jik gelişmeler insanı planlı yaşamaya zorla-
maktadır. Bu noktada planlama, günümüz 
dünyasında başarıda önemli rol alan bir 
hususiyeti arz etmektedir. Gelişmiş ülkelerin 
uzun yıllardır yaptığı gibi, kaynakların ras-
yonel bir şekilde kullanımı ülkemizde eğitim 
çalışmalarında stratejik yaklaşımı ve strate-
jik planlamayı gerekli kılmıştır.Bu kapsamda 
ilimizde yaptığımız eğitim çalışmalarını bir 
bülten haline getirip Ar-Ge faaliyetlerimizin 

daha geniş kitlelere ulaşacağını umut ediyoruz. 

İl eğitimine büyük fayda sağlayacak olan ekibimize yaptıkları ve bundan 
sonrada yapacakları çalışmalar için teşekkür ediyor, başarılar diliyorum.  

Kemal KARAHAN  

İl Milli Eğitim Müdürü 
Giriş 



Alternatif Eğitici Oyunlar Kulübü 
ve Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü-
nün ortak yürüttüğü Avrupa Birliği 
Gençlik Programları Gençlik Girişimi 
Eylem 1.2. Kapsamında Hazırlanan 
TR-12- E712-2013-R3 referans 
numaralı Mangala Projesi kapsa-
mında final turnuvası sona erdi.  
Turnuvada ilk üç sıralama şu şekil-
dedir; 
1. Cemalettin Tınaztepe Ortaokulu 
Öğrencisi Mehmet TURUNÇ 
(BİRİNCİ) 
2. Cemalettin Tınaztepe Ortaokulu 
Öğrencisi Münire AKSOY(İKİNCİ) 
3. Ataker Ortaokulu Öğrencisi 
Mustafa DOĞRU (ÜÇÜNCÜ) 
Konferans Salonunda gerçekleştiri-
len son eleme(final) neticesinde 
Hatay şampiyonu olan Mehmet 
TURUNÇ; Çok mutlu olduğunu ve 
Eskişehir’de ilimizi en güzel şekilde 
temsil edeceğini belirtti. İl Milli Eği-
tim Müdürü adına birincilik ödülü-
nü İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Halil OSMANOĞLU verdi. Birinci ve 
ikincinin aynı okuldan çıktığı turnu-
vada Cemalettin Tınaztepe Orta-
okulu takımlarını çalıştıran Mate-
matik Öğretmeni Mustafa GÜR; “ 
Çok mutluyum. Çok çalıştık emek 

ettik ve başardık. Öğrencilerimizle 
gurur duyuyorum.” dedi. Alternatif 
Eğitici Oyunlar Kulübü adına konu-
şan Ayşe Demir; “Bu tür faaliyetlerin 
devam edeceğini bu turnuvaya 
katılarak gayret gösteren öğrenci-
lerin faaliyetlerimizi turnuva sonra-
sında da devam edeceğini bilmesi-
ni isterim.” dedi. 
Öğrencilere şu ödüller takdim edil-
di; 
1.’ye 1.lik madalyası, Katılım Belgesi, 
Bisiklet 
2.’ye 2.lik madalyası, Katılım Belgesi, 
Bisiklet 
3.’ye 3.lük madalyası, Katılım Belge-
si, Bisiklet 
Finale kalan diğer 27 öğrenciye ise 
Madalya, Katılım Belgesi ve Man-
gala Takımı takdim edildi. Öğrenci-
lere ödüllerini dağıtan İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Proje Koordinasyon eki-
bi üyeleri M. Cihangir GİRİŞKEN, Be-
kir DEMİR ve Ahmet ŞANAL da bu 
turnuvada kaybedenin olmadığını 
öğrencilerin hepsinin de ayrı ayrı 
büyük gayret gösterdiklerini ileterek 
projenin faaliyetlerinin süreceğini 
bildirdiler.  

HATAY MANGALA ŞENLİĞİ PROJESİ 

Mangala 

4000  Yıllık 

Türk 

Oyunudur. 

Sayfa 2 HATAY ARGE 

Mangala 48 

taş ve 2 

oyuncu ile 

oynanır  



Gençlerimize birlikte yaşama, 
yardımlaşma ve çaresize el uzat-
ma alışkanlığı ile Çanakkale’deki 
birlik ve beraberlik duygusunu 
kazandırmak, Çanakkale-İstanbul 
gezisi ile tarihi olayları bizzat 
yaşandığı yerde anlatabilmek ve 
Mozaik ile ilgili ilimizi tanıtıcı he-
diyelik eşya üretebilecek gençler 
yetiştirebilmek amacı ile İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibi ile 
Genç Beyinler Eğitimi Destekleme 
Derneği koordinesinde hazırlana-
rak Gençlik ve Spor Bakanlığına 
Gençlik Projesi Destek Programı 
kapsamında teklif edilen ve 
63.000 TL tutarındaki hibe talebi 
kabul edilen “Ekmeğini Taştan 
Çıkaran Gençler?” adlı projenin 
yürütülmesi amacıyla Hatay İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile Genç Beyinler 
Eğitimi Destekleme Derneği arasın-
da Dernek Başkanı Abdulgani 
DOĞRUCA ve İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Ar.Ge. Ekibi Öğretmenlerinden 
Kubilay Kurt, Ahmet ŞANAL ve 
Mahmut Cihangir GİRİŞKEN’in katı-
lımlarıyla işbirliği protokolü imzalan-
mıştır. 
 
Başlıca Proje Faaliyetleri 
Proje Başlangıç Toplantısı 
Mozaik Atölyesi Kurulumu 
Mozaik Kursu: 
Tiyatro Kursu: 
Sergi Faaliyeti : 
Mozaik Sanatı Uygulamaları 
İstanbul Gezisi ve Çanakkale Ziya-
reti  

Genç Beyinler Eğitimi Destekleme Derneği İle İşbirliği Protokolü 

Mozaik; bir 

yüzeyin, farklı 

renklerdeki küçük 

parçacıkların yan 

yana getirilmesi 

yöntemiyle 

süslenmesi ve bu 

şekilde üretilmiş 

eserdir.  
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Proje Ekibimizin Yayladağı Ziyareti 

AR-GE Proje Ekibimiz Yayladağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
ÖZTÜRK’ü makamında ziyaret ederek, AB, DOĞAKA, ULUSAL 
AJANS, Gençlik Spor Bakanlığı proje çağrıları ve Yayladağı’nda 
yapılabilecek projeler hakkında bilgi verdi.  
Proje ekibine de, Yayladağı Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlü-
ğü bünyesinde açılan kurslar(bilgisayar, ahşap oymacılık, dil kursu, 
dikiş nakış, kuaförlük) hakkında bilgi veren İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa ÖZTÜRK, yapılacak projelerin Yayladağı’na olumlu katkı-
lar sağlayacağından her zaman destekçisi olacaklarını söyledi.  



  Öğrencilerimizden oluşturulacak tiyatro kulübü öncülüğünde Antakya 
ile özdeşleşmiş, M.S. ilk yüzyılda Antakya’da yaşamış dünyaca bilinen ve 
Kuran-ı Kerim’in Yasin Suresi’nde kıssası anlatılan Habib-i Neccar'ın tiyat-
ro yoluyla tanıtılmasını ve onun yaşam felsefesinin yeni nesillere aktarıl-
masını sağlamak amacı ile hazırlanarak Gençlik ve Spor Bakanlığına 
Gençlik Projesi Destek Programı kapsamında teklif edilen ve 75.000 TL 
tutarındaki hibesi ile kabul edilen “Bana Habib-i Neccar-ı Anlatır mısın?” 
adlı projenin yürütülmesi amacıyla Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlim 
Yayma Cemiyeti Hatay Şubesi arasında İlim Yayma Cemiyeti Hatay Şu-
besi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Hanifi TUNCER, İl Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Şevket HELVACI, Proje Koordinatörleri Ahmet ŞANAL ve Mahmut 
Cihangir GİRİŞKEN’in katılımlarıyla işbirliği 
protokolü imzalanmıştır. 
Başlıca Proje Faaliyetleri 
a. Proje Başlangıç Faaliyetleri 
-Resmi Yazışmalar 
-Personel görevlendirilmesinin yapılması(1. 
Ay) 
- Satın alma işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
-Tanıtım Materyallerinin Hazırlanması, Ba-
sılması, Dağıtımı (1. Ay) 
-Habib-i Neccar Tanıtma Ofisi: 
-Proje Açılışı(2. Ay) 
 
b. Eğitim Faaliyetleri 
- Kursiyer Seçmeleri(2.Ay ) 
-Tiyatro Kursu (2.-6.Ay) 
-Oyuncu Seçimi (6. Ay) 
 
c. Sahneleme Faaliyetleri 
-İlk Gösterim (9. Ay) *Antakya Kültür Merkezi 
- Kırsala Yönelik Turne (9.-11.Ay) 

DOĞAKA Teknik Destek Projesi kapsamında, kurum çalışanlarımızın etkilili-
ğini ve verimliliğinin artırılması, artan eğitimli yönetici ve personel ihtiyacı-
nın karşılanması, sistemli bir kurumsal çalışma ve çalışanların uyum içinde 
çalışması amacıyla Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde beş gün sürecek 
olan “Kurum Kültürü ve Süreç Yönetimi Eğitimi” 08.09.2014 tarihinde Ha-
tay İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN’ ın katılımıyla başladı. 
İlk olarak Hatay İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şevket HELVACI ‘nın açılış ko-
nuşmasıyla başlayan eğitim, ardından İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARA-
HAN’ ın konuşmalarıyla devam etti. “Herkes uyum halinde kendisi ve kuru-
mu için en iyi çalışmaları gerçekleştirmelidir. Kurumumuzda çalışan perso-
nelimizin başarısı bizim başarımızdır. Birbirimizle iletişim halinde olunan 
güçlü bir kurum kültürüne ihtiyaç vardır.” diyen Kemal KARAHAN, bu tür 
çalışmaların tüm personelimiz ve kurumumuz için faydalı olacağını belirtti.  

İlim Yayma Cemiyeti Hatay Şubesi İle İşbirliği Protokolü  

Kurum Kültürü ve Süreç Yönetimi Eğitimi Başladı 

Habibi 

Neccar; İslâmî 

kaynaklara göre 

Yâsîn sûresinde 

kıssası anlatılan 

kişidir. 
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  Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje ekibinden M. Cihangir GİRİŞKEN 
tarafından Antakya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü için yazılan AB Hibe 
Programları Sözleşme ve Satın Alma Kuralları Eğitimi Teknik Destek Projesi 
neticesinde DOĞAKA tarafından desteklenmeye karar verilmiş ve Antak-
ya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile DOĞAKA arasında sözleşme imzalan-
mıştır.  

   22.09.2013 tarihinde eğitim faaliyeti başlayan 5 gün sürecek olan 
proje hakkında konuşan Ümit DEMİR, "Antakya ilçesinin proje hazırlaya-
bilme kapasitesini arttırmak, Antakya İlçesine proje kültürünü yerleştirmek, 
ilçenin Kalkınma Ajansı,  Avrupa Birliği gibi diğer ulusal/uluslararası fon-
lardan, desteklerden azami ölçüde yararlanmasını sağlamak amacıyla 
bu tarz desteklerimiz sürmektedir." dedi ve AB Hibe Programlarına baş-
vurmak üzere hazırlanan nitelikli projelerin artış göstermesi için ajans 
olarak çalışmalarını sürdüreceklerini bildirdi. 

 Proje Koordinatörü M. Cihangir GİRİŞKEN de bu faaliyet ile "Avrupa 
Birliği'ne projeler hazırlanırken nelere dikkat edilmesi gerektiği, projeye 
hangi kuruluşların ne şekilde başvuru yapabileceği, hangi projelerin 
destek kapsamında, hangilerinin kapsam dışında kaldığı gibi konular 
anlatılmıştır." dedi. 

  Eğitimde ayrıca Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibi Genel Koor-
dinatörü Ahmet SALDIRAN başkanlığında Kalkınma Ajansları, AB Mali 
Yardımları, proje döngüsü yönetimi, sorun analizi, hedef analizi, paydaş 
analizi, strateji analizi, mantıksal çerçeve ve bütçenin hazırlanması, baş-
vuru rehberi ve proje başvuru formlarının gözden geçirilmesi, örnek proje 
başvuru formu üzerinde çalışma yapılması, katılımcılar ile birlikte sorun ve 
hedef analizi çalışmalarının, paydaş ve strateji analizi çalışmalarının de-
ğerlendirmesi, katılımcılar ile birlikte taslak bütçelerin oluşturulması çalış-
maları gerçekleştirildi. 

07.01.2015 tarihinde Oğlakören İlkokulu-Ortaokulu öğretmenlerine İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibi tarafından proje hazırlamaya yönelik eğitim 
verilmiştir.Verilmiş olan eğitimde proje hazırlama aşamaları ,proje içeriğini 
oluşturan öğeler ve proje hazırlama aşamasındaki dikkat edilmesi gere-
ken hususlara değinilmiştir.Eğitim ,öğretmenlerimizle uygulama bir çalışma 
yaparak sona er- miştir. 

AB Hibe Programları Sözleşme Ve Satın Alma Kuralları Eğitimi 

Oğlakören İlkokul-Ortaokulunda PEK Ekibi Tarafından Proje Eğitimleri Verildi 

Proje yazma 

konusunda bilgi 

almak için Arge 

birimimizi ziyaret 

edebilirsiniz... 
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Okullarımızı 

bilgilendirme 

toplantılarımız 

devam ediyor. 



  “2013-2014 Eğitimde İyi Örnekler Uygulaması” kapsamında 
30.09.2014 tarihinde Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından konfe-
rans salonunda ödül töreni düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından Proje Koordinatörü Mehmet AYDIN, katılımcılara 
Eğitimde İyi Örnekler Uygulamasının amacı ve uygulanma süreci ile ilgili 
sunum yaptı.  
Törende; Hatay İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Halil SANLI yaptığı konuş-
mada başarılı olan öğretmenleri tebrik ederken başarılı okullarımızın da 
donatım ihtiyaçlarının karşılanacağını söyledi.  
Strateji Geliştirme Hizmetleri Bölümü Şube Müdürü Şevket HELVACI yaptı-
ğı konuşmada 2014-2015 Eğitimde İyi Örnekler Uygulaması’nın tüm ha-
zırlıklarının tamamlandığını ve daha fazla katılımın olmasını beklediklerini 
dile getirirken başta başarılı öğretmenlerimiz olmak üzere tüm katılımcıla-
ra teşekkür etti. Ayrıca toplantıya Maarif müfettişleri Başkan Yardımcısı 
Halil SARI, Hatay İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ali LEBA Hatay İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ArGe personeli, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı. 
2014 yılı Eğitimde iyi Örnekler Uygulamasına “Etkileşimli materyallerle et-
kili eğitim öğretim faaliyetleri” adlı uygulama ile katılarak başarılı olan 
Altınözü Atatürk İlkokulu öğretmeni Hüseyin İnan YAVAŞ ve “Değerler Eği-
timi Uygulaması” ile başarılı olan Anayazı Ortaokulu Öğretmeni Sevilay 
CANPOLAT başarılı uygulamalarının sunumlarını yaptılar. 
2013-2014 “Eğitimde İyi Örnekler Uygulaması” kapsamında uygulama-
ları başarılı bulunarak “ Eğitimde İyi Örnekler Kitabında” yayımlanmaya 
hak kazanmış 26 öğretmene ve okullarına katılım belgeleri verildi. Katı-
lımcılarla çekilen hatıra fotoğrafının ardından “2013-2014 Eğitimde İyi 
Örnekler Uygulaması” ödül töreni sona erdi.  

2013-2014 EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER UYGULAMASI ÖDÜL TÖRENİ 

İlimizde 

okullarda 

yapılan iyi 

örnekler 

değerlendirilerek 

ödül töreni 

düzenlendi. 
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  Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ARGE Ekibi Proje Koordinatörlerinden 
oluşan heyet, Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Ekibine Ziyarette 
bulundu. Ziyarette öncelikli olarak açık hibe teklif çağrıları ve her iki ilde 
yürütülen mevcut projeler hakkında konuşularak bilgi alışverişinde bulu-
nuldu.  

Hatay İl MEM Proje Ekibi Genel Koordinatörü İngilizce Öğretmeni Ahmet 
SALDIRAN; AB projeleri ile ilgili Gaziantep ARGE ekibine bilgi verdi. 
Özellikle kardeş şehirlerle yapılan proje ortaklığı ile Hatay’da 2015’de 
AB projelerinde önemli bir hareketlenme görüleceğini bildirdi. Aynı top-
lantıda konuşan e-Twinning Hatay İl Koordinatörü İngilizce Öğretmeni 
Samet ABA da gelişen teknolojiye paralel olarak yeni imkânlarla daha 
etkili ve verimli yabancı dil çalışmaları yapılabileceğini özellikle ülkeler 
arası yürütülen projelerde ortak eşleştirmelere dair yeni programlardan 
ve veri tabanlarından yararlanılabileceğini bildirdi. 

Toplantıda konuşan Hatay İl MEM ARGE Proje Koordinatörü Türkçe Öğ-
retmeni Ahmet ŞANAL, Gençlik ve Spor Bakanlığı GPDP kapsamında Ha-
tay ilinde yürütülmüş ve yürütülmekte olan iki ayrı projeye dair bilgi ver-
di. Yine Hatay İl MEM ARGE’de görevli Türkçe Öğretmeni M. Cihangir 
GİRİŞKEN de İstihdam çalışmaları ile ilgili ÇSGB koordinesinde yayınla-
nan İKG teklif çağrıları ile ilgili Hatay İli Genelinde gerçekleştirilen önceki 
dönem başvuruları ve mevcut Hayat Boyu Öğrenme Konulu çağrıya 
dair yürütülen proje teklif hazırlıklarını tanıttı.  

Bunun yanında düşünülen projelerle ilgili de istişarede bulunan ARGE 
üyeleri, ortak fikirler etrafında eğitimi kalkındırmaya yönelik yapılabilecek 
çalışmalardan söz ettiler.  

Gaziantep ARGE Ekibinden Emre ASLAN; Gaziantep’te Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın da ortak olduğu bir ARGE çalıştayı hazırladıklarını ve bunun 
başta bölgemize sonra da tüm ülkeye önemli faydalar sağlayacağını 
kaydetti ve Gaziantep Valiliği binasında başlayan toplantı, Gaziantep 
İl MEM ARGE’nin Gaziantep şehrine yakışan bir misafirperverlik ile güzel 
bir restoranda yemek ikramıyla samimi bir şekilde devam etti. 

HATAY ARGE’DEN GAZİANTEP ARGE’YE ZİYARET 

Gaziantep Arge 

Birimine 

Misafirperverlikleri 

için teşekkür 

ederiz. 
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  Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibi üyeleri 29.09.2014’te Gazi-
antep’te Gaziantep Üniversitesinde gerçekleştirilen Hayat Boyu Öğren-
menin Desteklenmesi Hibe Programı II ile ilgili tanıtım toplantısına katıldı.  

  Bu tür toplantıların kılavuzlardaki teorik bilgilerin ötesinde uygulamaya 
dönük önemli ipuçları taşıdığını bildiren Müdürlüğümüz Proje Ekibi Üyesi 
Türkçe Öğretmeni Ahmet ŞANAL, "Toplantının özellikle soru cevap kısmı 
oldukça verimli geçti. Bilhassa uygun başvuru sahipleri ile ilgili katılımcı-
lara yönelttiğimiz kılavuzda açıkça yer almayan konularla ilgili zihnimiz 
şimdi daha net.  

 Toplantıya katılanlar arasında bulunan Türk Dili ve Edebiyatı Öğretme-
ni Mustafa DURAN da bu süreçten sonra müdürlüğümüze bağlı Mesleki 
Eğitim Merkezleri ve Halk Eğitim Merkezlerinden başvuru yapmayı düşü-
nenler için oldukça net ya da somut bir şekilde programı tanıtabiliriz 
dedi. 

 Yine Müdürlüğümüz Proje Ekibi Üyelerinden Bekir DEMİR; toplantıda yer 
alan program yöneticisi katılımcılara; "İKG ile ilgili tüm teklif çağrılarında 
değerlendirme süresinin uzun tutulmasının önemli sorunlara yer açabil-
mektedir.” Dedi ve özellikle 1.5 sene gibi uzun bir süre zarfında gerek 
proje teklifini sunan kurumlar içinde gerekse de o kurumun bulunduğu 
bölge içerisinde hem insan kaynakları ile ilgili yeni gelişmelerin olabile-
ceğini hem de ihtiyaçların ya da piyasadaki arz ve taleplerin değişken-
lik gösterebileceğini bildirdi ve "Dolayısıyla bu tür yani istihdam ile ilgili 
proje teklif çağrılarının kesinlikle daha kısa süre içerisinde neticelendiril-
mesi gerekmektedir.” Dedi.  

 Bu özeleştiriyi anlayışla karşılayan program otoriteleri bu konuyu gün-
demlerine alacaklarını ve bu konuda daha pratik hareket edilmesi için 
gerekli çalışmalar yapılabileceğini ancak neticede bu programda asıl 
teklif çağrısı makamı olan AB komisyonunun sunduğu sürenin de dikkate 
alınması gerektiğini bildirdiler.  

 

23 Ekim 2014 tarihinde İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü Proje Ekibi Sorumlusu 
Ahmet Saldıran ve e-twinning Ha-
tay İl Koordinatörü Samet Aba ta-
rafından Antakya Beyhan Gençay 
Ortaokulu Öğretmenlerine yönelik 
Erasmus Plus, e-twinning projeleri 
ve Dyned Ingilizce Dil Eğitimi Siste-
mi konusunda uygulamalı eğitim ve 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıda konuşan Ahmet SALDI-
RAN; "İlimizin proje kapasitesinin 
arttırılması ve ulusal uluslararası 
fonlardan daha çok yararlanması 

amacıyla bu tür eğitimlerin ilçeler-
de de devam edeceğini belirtti." 
  E-twinning sisteminin proje hazır-
lamak isteyenler ve özellikle proje 
ortağı bulmak isteyenler için önemli 
bir imkan sağladığını belirten Sa-
met ABA; "AB onaylı bir sistem olan 
e-twinning ile daha çok etkileşim 
yaşanacak, böylelikle bölgemizde 
özellikle AB projeleri hususunda 
daha çok projenin ilgili makamlar-
ca kabul edilmesi mümkün olacak-
tır.” dedi.  

Hibe Programı II Tanıtım Toplantısına Katıldık 

 Erasmus Plus E-Twinning ve Dyned Bilgilendirme Toplantısı  

Ahmet Şanal: 

“Toplantının 

soru cevap 

kısmı oldukça 

verimli geçti.” 
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  Türkiye Yeşilay Cemiyeti’nin daha 
önce farklı illerde uyguladığı "Sağlıklı 
Nesil Sağlıklı Gelecek” projesini Ha-
tay ili genelinde de uygulamak üze-
re İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Yeşilay 
Cemiyeti arasında Hatay Valiliği 
onayı ile işbirliği protokolü imzalan-
mıştır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına top-
lantıda konuşan Türkçe Öğretmeni, 
Proje Koordinatörü Ahmet ŞANAL; 

"Her türlü bağımlılığa karşı canla başla çalışacak ve çocuklarımızın ser-
best zamanlarını sportif ve sanatsal faaliyetlerle değerlendirmeleri için 
onlara yönelik alternatif faaliyetler düzenleyip onların bu faaliyetlerden 
istifade etmesini sağlayacağız. Bu konuda biz eğitim camiasını yalnız 
bırakmayan Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkanı Prof. Dr. M. İhsan KA-
RAMAN gıyabında tüm Yeşilay gönüllülerine teşekkürlerimizi sunarız. ” de-
di. 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Hatay Şube Başkanı Hidayet ŞİŞKİN de; 

"Günümüzdeki bağımlılık sorunlarını çözme konusunda toplumun duyarlı 
her kesiminin ve Milli Eğitim Müdürlüğü gibi önemli kamu kurumlarının des-
teğini almak, cemiyetimiz açısından çok önem verdiğimiz bir husus. Çün-
kü toplumumuzun kanayan yarası olan bağımlılıklarla mücadelede müs-
pet sonuçlar alabilmek için top yekûn hareket etmemiz bilhassa eğitim 
camiasından destek almamız gerekmektedir. Bu konuda Yeşilay’ın çağrı-
sına dil olan, gönül veren başta İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Kemal KARA-
HAN’a, tüm eğitim camiasına ve bilhassa çocuklarımızı emanet ettiğimiz 
öğretmenlerimize şükranlarımı arz ederim.” Dedi. 

Proje Kapsamında Gerçekleştirilecek Faaliyetler: 

Tüm Liseler İçin Öykü-Afiş-Karikatür Yarışması 

Tüm İlkokullar İçin Resim Yarışması 

Tüm Ortaokullar İçin Kompozisyon Yarışması 

Tüm Ortaokullar İçin Slogan Yarışması 

Basketbol, Futbol ve Masa Tenisi Kursları 

 

Proje Kapsamında Gerçekleştirilecek Yarış-
malarda Verilecek Ödüller: 

Dereceye Giren Öğrencilere Tüm Kategoriler İçin Ayrı Ayrı Şu Ödüller 
Takdim Edilecektir: 

Birincilere Tam Altın 

İkincilere Yarım Altın 

Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek Projesi İşbirliği Protokolü İmzalandı. 

YEŞİLAY 

İLE 

YAŞAMAYI 

SEÇ 
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  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibinde yer alan öğretmenlerden Ahmet ŞANAL, Tunahan GÜ-
ZEL, Bekir DEMİR, M. Cihangir GİRİŞKEN, Şube Müdürü Şevket HELVACI öncülüğünde yürütülen 
ve yürütülecek olan projelerle ilgili bilgi paylaşımında bulunmak ve çeşitli projelerde işbirliği 
planlaması yapmak üzere Antakya Belediye Başkanı İsmail KİMYECİ’yi makamında ziyaret etti.  

“Temiz Çevre, Sağlıklı Gelecek” adlı proje ile ilgili bilgi veren proje koordinatörü Türkçe Öğ-
retmeni Ahmet ŞANAL; “Geri dönüşümde başta Antakya ilçesinde pilot olarak olmak üzere ka-
demeli olarak tüm ilde planlı eğitim ve bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirerek öğrencileri-
mizde ve ailelerinde geri dönüşüm kültürü oluşturmak ve acil olarak başta pil ve yağ atıkları 
ile ilgili ödüllü yarışmalar ve çeşitli faaliyetlerle Hatay’da geri dönüşüm seferberliği başlatmak 
istiyoruz. Bu konuda Antakya Belediyesinin desteği ile geleceğe temiz ve güçlü bir doğa bı-
rakmak istiyoruz.” dedi. 

Ayrıca proje ekibinde yer alan öğretmenlerden Özel Eğitim Öğretmeni Tunahan GÜZEL, özel 
eğitime ihtiyaç duyan zihinsel engelli gençlerin ve bilhassa Down Sendromlu bireylerin çalışa-
bileceği ve sosyal hayata uyum sağlayabileceği Down Cafe ve Kültür Evi Projesi ile ilgili bilgi 
verdi. 

Ziyarette konuşan İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şevket HELVACI; “Müdürlüğümüzün önemli pay-
daşlarından olan belediyelerimiz ile şehrin temizliği, çevrenin korunması ve çeşitli geri dönüşüm 
projeleri başta olmak üzere daha birçok alanda geliştirdiğimiz ve uygulayacağımız projeler-
le işbirliği yapmak istiyoruz. Bu anlamda desteğiniz bizler için oldukça önemli. Zaman ayırıp 
bizim bu fikirlerimize sıcak bakmanız dolayısıyla genel olarak teşekkür ederiz.”  

Genel olarak projeleri olumlu bulduğunu bildiren Antakya Belediye Başkanı İsmail KİMYECİ, 
“Bizim de bu yönde projelerimiz var birlikte önemli çalışmalar yapabiliriz. Şehrimizin geleceği 
için özellikle doğanın korunması adına geliştirilebilecek çalışmalar bizler için çok anlamlı bu 
yönde üzerimize düşen her türlü hizmete varız.” Dedi ve daha sonra Antakya Belediyesi Proje 
Etüt Müdürü Engin SÖZER ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibini tanıştırdı. Proje ortaklığı için 
teknik çalışmalar yazılmak üzere toplantı tarihi belirlenerek ziyaret tamamlandı.  

Ayrıca aynı toplantıya katılım gösteren İskenderun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen-
leriyle Antakya Belediye Başkanlığı proje ekibi ile istişarede bulunan proje ekibi, toplantı dö-
nüşünde ilk olarak Proje Koordinatörü Ahmet ŞANAL’ın hazırladığı Üreten Kadınlar Projesi üze-
rinde çalışmaya ve akabinde bu projeyi örnek alarak yeni projeler hazırlamaya, proje hazır-
lamak isteyen müdürlüğümüz kurumlarına ve ortaklık talebinde bulunan STK’lara destek olmaya 
karar verdiler.  

Antakya Belediye Başkanı’nı Ziyaret Ettik 
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  GSB 2014 Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında yürütülen Ek-
meğini Taştan Çıkaran Gençler Projesi Mozaik Kursu açılışı gerçekleştiril-
di.  

Antakya ilçesinde Atatürk Caddesinde hizmet veren Genç Beyinler Eğiti-
mi Destekleme Derneğinde yürütülecek olan kurs açılışına Antakya Halk 
Eğitimi Merkezi ve ASO Müdürü Emine ATMACA, Müdür Yardımcısı Ça-
ğatay AÇIKALIN, Dernek Başkanı Abdulgani DOĞRUCA, Dernek Eğitim 
Gönüllülerinden Asuman YONTUNÇ, Proje Koordinatörü Türkçe Öğret-
meni M. Cihangir GİRİŞKEN, İl Milli Eğitim AR-GE Bölümünde görevli öğ-
retmenler; Ahmet ŞANAL, Reyyan ŞERİFOĞLU, Kubilay KURT, Bekir KİM-
YON, İbrahim BOLATAN, Bekir DEMİR, Mehmet AYDIN, Mustafa KAHYE ve 
kursiyerler katılım gösterdi.  

Ayrıca aynı toplantıya katılım gösteren İskenderun Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğretmenleriyle Antakya Belediye Başkanlığı proje ekibi 
ile istişarede bulunan proje ekibi, toplantı dönüşünde ilk olarak Proje 
Koordinatörü Ahmet ŞANAL’ın hazırladığı Üreten Kadınlar Projesi üzerin-
de çalışmaya ve akabinde bu projeyi örnek alarak yeni projeler hazır-
lamaya, proje hazırlamak isteyen müdürlüğümüz kurumlarına ve ortaklık 
talebinde bulunan STK’lara destek olmaya karar verdiler.  

04.12.2014 tarihinde Antakya Belediyesi Proje ekibi müdürlüğümüze iadei ziyarette bulun-
muş olup iki kurum arasında geri dönüşüm ve temiz çevre ile ilgili yapılabilecek projeler ile 
ilgili görüşme yapılmıştır. 

Mozaik Kursu Açılışı Gerçekleştirildi 

Antakya Belediyesi Proje Ekibimizi Ziyaret Etti 

“Dünyanın en 

büyük mozaik 

müzesi 

ilimizdedir.” 
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  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje ekibi tarafından;  
22.12. 2014 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonlarında, Antakya, Defne, Saman-
dağ, Altınözü ve Yayladağı ilçeleri için, 
23.12.2014 tarihinde İskenderun Mesleki Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda ve Halk Eğitim 
Merkezi Toplantı Salonunda İskenderun, Arsuz, Belen, Payas, Dörtyol ve Erzin ilçeleri 
için, 24.12.2014 tarihinde ise Kırıkhan Öğretmenevi Toplantı salonlarında iki grup halinde 1. 
gruptaki öğretmen ve idarecilere TÜBİTAK Ortaöğretim Proje Hazırlama Yarışması sunumu, Bu 
Benim Eserim Proje sunumu, İl MEM Proje Uygulama Kılavuzu tanıtım sunumu ve BİLSİS Proje Bil-
gileri sistem tanıtım sunumu gerçekleştirilmiş ve 2. gruptaki öğretmen ve idarecilere de eTwin-
ning, Erasmus+, İl MEM Proje Uygulama Kılavuzu tanıtım sunumu ve BİLSİS Proje Bilgileri sistem 
tanıtım sunumu gerçekleştirilmiştir.  
Toplantılara eğitimci olarak e Twinning İl Koordinatörü İngilizce Öğretmeni Samet ABA, PEK 
üyeleri, Türkçe Öğretmeni Ahmet ŞANAL, M.Cihangir GİRİŞKEN, Sınıf Öğretmeni Bekir Demir, 
Özel Eğitim Öğretmeni Tunahan GÜZEL görev almıştır.  

Ayrıca aynı toplantıya katılım gösteren İskenderun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen-
leriyle Antakya Belediye Başkanlığı proje ekibi ile istişarede bulunan proje ekibi, toplantı dö-
nüşünde ilk olarak Proje Koordinatörü Ahmet ŞANAL’ın hazırladığı Üreten Kadınlar Projesi üze-
rinde çalışmaya ve akabinde bu projeyi örnek alarak yeni projeler hazırlamaya, proje hazır-
lamak isteyen müdürlüğümüz kurumlarına ve ortaklık talebinde bulunan STK’lara destek olma-
ya karar verdiler.  

  Narlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleşen 
toplantıda İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje ekibinde gö-
revli Orhan Gazi Alp ve Tunahan Güzel Osmanlı Türk-
çesi Öğreniyorum Projesi ile ilgili bilgi verdiler. 

Proje koordinatörü Tunahan Güzel bilgilendirme toplan-
tısında şu konulara değinmiştir. ;"Bu proje gençlerimizin 
geçmişine olan ilgi ve alakalarını arttırmayı sağlayacak-
tır.Cihanşümul bir devlet olan ve bütün dünyaya örnek 
bir medeniyet anlayışı gösteren Osmanlı'nın milli ve ma-
nevi değerlerini siz sevgili öğrencilerimize aktaracak-
tır.Bu süreçte sadece Osmanlı alfebesi öğretimiyle birlik-
te bilhassa Osmanlı'nın sergilediği örnek davranışlar 
olan fazilet , hayırseverlik, saygıdeğerlik, neza-
ket ,dürüstlük ve benzeri erdemler de ele alınacaktır. " 

İl Geneline Yönelik Proje Eğitimleri Hızla Sürüyor 

Osmanlı Türkçesi Öğreniyorum Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

Sayfa 12 HATAY ARGE 



  GSB 2014 GPDP-II Kapsamında kabul edilen Otizmli 
Çocukların Sosyal Ve Sportif Yönden Desteklenmesi Proje-
si ile ilgili Hatay Otizmliler Derneği ve Hatay İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü arasında işbirliği protokolü imzalandı.  
Protokol imzalamak üzere dernek yöneticileri ve İl Milli 
Eğitim Proje Ekibi üyelerinin bir araya geldiği bir toplantı 
tertiplendi.  
Proje faaliyetlerinin açıklandığı toplantıda Proje Koordi-
natörü Ahmet ŞANAL " Proje kapsamında yüzme, futbol, 
basketbol, masa tenisi kursları ve gitar kursu verileceğini 
bildirdi. İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şevket HELVACI gerek 
hedef kitlenin okul dışı eğitim faaliyetlerine de destek ola-

caklarını söyledi.  
Dernek Başkanı Sara GÖK ise; "Öncelikli olarak projeye destek oldukları için İl Milli Eğitim Mü-
dürümüze ve proje ekibindeki çok kıymetli öğretmen arkadaşlara teşekkürlerimi sunarım. Sade-
ce bu projede değil her zaman otizmli ailelerin yanında olduğu için çocuklarımıza destek 
olduğu için de ayrıca teşekkür ederiz. Yine özel eğitim sınıfı konusundaki hassasiyetlerinden 
dolayı kendilerine minnettarız." 
İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN: "Bugün oldukça anlamlı bir iş için bir aradayız. Öncelik-
le hoş geldiniz. Bu projenin hayırlı olmasını dilerim. Projeye emeği geçen başta projeye ilham 
olan dernek başkanımız Sara GÖK hanımefendiye, Yusuf VURAL beyefendiye ve yönetim kuru-
lu üyelerine teşekkür ederim. Başta Otizmli çocukların eğitimi ve topluma kazandırılması için 
her türlü çalışmaya destek vermeye hazır olduğumuzu bildirmek isterim. Bununla birlikte sadece 
bu projede değil her zaman onların ailelerinin her zaman yanında olacağımızı bildiririm. 
Özellikle sosyal faaliyetlerle serbest zamanlarında gerek sportif gerekse de sanatsal çalışma-
larla birlikte çalışacağız. 
Ayrıca aynı toplantıya katılım gösteren İskenderun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen-
leriyle Antakya Belediye Başkanlığı proje ekibi ile istişarede bulunan proje ekibi, toplantı dö-
nüşünde ilk olarak Proje Koordinatörü Ahmet ŞANAL’ın hazırladığı Üreten Kadınlar Projesi üze-
rinde çalışmaya ve akabinde bu projeyi örnek alarak yeni projeler hazırlamaya, proje hazır-
lamak isteyen müdürlüğümüz kurumlarına ve ortaklık talebinde bulunan STK’lara destek olmaya 
karar verdiler.  

Otizmli Çocukların Sosyal ve Sportif Yönden Desteklenmesi Projesi 
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  MEB Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü’nün katkılarıyla Hatay ve Osmaniye illerine yönelik 
hazırlanan Avrupa Okul Ortaklıkları Bölgesel Proje Hazırlama Çalıştayı 25-26 Aralık 2014 tari-
hinde Antakya Öğretmenevinde İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN , İl Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Şevket HELVACI , Ulusal Destek Servisi Proje Koordinatörü Mehmet Fatih DÖĞER ve bölge 
öğretmenlerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Çalıştaya katılan Ulusal Destek Servisi Proje Koordinatörü Mehmet Fatih DÖĞER; Türkiye geneli 
5 ilde düzenlenen Avrupa Okul Ortaklıkları Bölgesel Proje Hazırlama Çalıştayı’nın Hatay ve 
Osmaniye eTwinning İl Koordinatörlerinin gayretleri sonucu Hatay İlinde düzenlenmesinin büyük 
bir başarı olduğunu dile getirirken düzenlenen bu tür faaliyetlerle e Twinning’in Türkiye genelin-
de yaygınlaşacağına ve ülkemizde hazırlanan projelerin kalitesinin artacağına inandığını be-
lirtti. 

Hatay İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN da; " Öncelikli olarak ilimizde gerçekleşen bu ça-
lıştayın gerçekleşmesinde emeği geçen başta eTwinning Ulusal Destek Servisi uzmanlarına ve 
bu çalıştayın tertiplenmesine büyük emek veren eTwinning Hatay İl Koordinatörü İngilizce Öğ-
retmeni Samet ABA ve Hatay AR-GE’de görevli öğretmen arkadaşlarıma teşekkür ederim. 2023 
vizyonunda artık kabuğumuzu kırma vaktinin geldiğini düşünüyorum. Bu yüzden klasik eğitim 
ortamları dışında uluslararası iletişim imkanı sağlayan bir eşleştirme özelliği sağlayan eTwinning 
portalının öğrenilmesinde ve eğitim uygulamalarımızda kullanılmasında oldukça önemli bir yeri 
olduğuna inanıyorum. eTwinning’in öğrencilerimizin ufkunu açacağına, özelikle yabancı dil geli-
şimlerine katkı sağlayacağına inanıyorum." dedi. 

Ardından eğitim faaliyetlerine geçilerek öncelikli olarak Hatay Valiliği Proje Koordinatörü ve İl 
Milli Eğitim Proje Koordinasyon Ekibi Başkanı İngilizce Öğretmeni Ahmet SALDIRAN tarafından 
Erasmus ile ilgili bilgi verdi. Ardından e Twinning ile ilgili faaliyetlerin uygulanması ve Arsuz Ko-
nacık Ortaokulu öğretmenlerinden Görkem POLAT’ın iyi Avtupa Kalite Etiketi Ödülü aldığı pro-
jesinin tanıtımıyla program devam etti. 

 

Ayrıca aynı toplantıya katılım gösteren İskenderun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen-
leriyle Antakya Belediye Başkanlığı proje ekibi ile istişarede bulunan proje ekibi, toplantı dönü-
şünde ilk olarak Proje Koordinatörü Ahmet ŞANAL’ın hazırladığı Üreten Kadınlar Projesi üzerin-
de çalışmaya ve akabinde bu projeyi örnek alarak yeni projeler hazırlamaya, proje hazırla-
mak isteyen müdürlüğümüz kurumlarına ve ortaklık talebinde bulunan STK’lara destek olmaya 
karar verdiler.  

Avrupa Okul Ortaklıkları Bölgesel Proje Hazırlama Çalıştayı Düzenlendi 
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  Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen , Hatay İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Hatay Otizmler Derneği tarafından yürütülen Teknik Destek 
Programı kapsamında gerçekleştirilen “Proje Başvuru İlanı Yakın yada Süreci 
Devam Eden Ulusal veya Uluslararası Hibe Programlarından Faydalanma 
Eğitimi” 29-30 Aralık 2014 tarihleri arasında M. Cihangir Girişken ‘in koordi-
natörlüğünde, Proje Eğitmeni Ümit DEMİR’ in eğitimleriyle Hatay İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleşti. 

İki gün süren eğitimlerin ardından Hatay İl Milli eğitim Şube Müdürü Şevket 
HELVACI ,Hatay Otizmler Derneği Başkanı Sara GÖK ve eğitime katılan öğ-
retmenlerin katılımıyla düzenlenen belge töreniyle eğitimler sona erdi. Eğitim-
ler sonunda konuşan İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şevket HELVACI Hatay İlinde 
proje kültürünü yerleştirmek, ilin Kalkınma Ajansı, Avrupa Birliği gibi diğer ulu-

sal/uluslararası fonlardan, desteklerden 
azami ölçüde yararlanmasını sağlamak 
amacıyla bu tarz desteklerimiz sürmektedir." 
dedi ve Hibe Programlarına başvurmak 
üzere hazırlanan nitelikli projelerin artış 
göstermesi için müdürlüğümüz olarak çalış-
malarını sürdüreceklerini bildirdi. 

Katılım Belgelerinin dağıtılmasının ardında 
toplu fotoğraf çekimlerinin ardından eğitim 
sona erdi. 

Ayrıca aynı toplantıya katılım gösteren İs-
kenderun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmenleriyle Antakya Belediye Başkanlı-
ğı proje ekibi ile istişarede bulunan proje 
ekibi, toplantı dönüşünde ilk olarak Proje 

Hatay Milletvekilimiz Hacı Bayram TÜR-
KOĞLU ve Payas Belediye Başkanı Bekir 
ALTAN Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-
GE birimini ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
Hatay İlinde yapılan eğitim projeleri ve 
yatırımları konusunda bilgiler alan Hacı 
Bayram TÜRKOĞLU ,il genelinde yapılan 
proje çalışmalarından dolayı başta İl Milli 
Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN'a,İl Milli 
Eğitim Şube Müdürü Şevket HELVACI'ya ve 
Tüm Ar-Ge çalışanlarına teşekkür etti.  

Uluslararası Hibe Programlarından Faydalanma Egitimi  

Sayın Milletvekilimiz Hacı Bayram TÜRKOĞLU ve Payas Belediye Başkanı Bekir ALTAN Ar-Ge 

Birimini Ziyaret Etti.  

İlimizin hibe 

programlarından 

daha fazla 

yararlanması için 

eğitim 

çalışmalarına 

devam ediyoruz. 
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T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek 
Programı-II kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Eki-
bince hazırlanan Kutup Yıldızı Derneği’nin “Maddeyi Değil 
Hayatı Yakala” adlı projesi ile ilgili İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Kutup Yıldızı Derneği arasında işbirliği protokolü imza-
landı.  

Toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN: 
“Öncelikli olarak Kutup Yıldızı Derneği’ne bağımlılıkla müca-
delemiz ile ilgili yürüttüğümüz çalışmalara destek olacakları 
için şimdiden teşekkür ederiz. Son zamanlarda yaşanan 
boşanmaların artışından dolayı ve yine aile bağlarının za-
yıflaması dolayısıyla gençler arasında sigara, alkol ve di-
ğer zararlı maddelerle ilgili bağımlılıklarda artış görüldüğü 
gözlemlenmektedir. Bu konuda gençlerimizi sosyal faaliyet-
lerle bu tarz tehlikelerden korumak için çalışmalarımızı sür-
düreceğiz.” dedi  

Kutup Yıldızı Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Necip 
OTUZBİR de; “ Biz de başta İl Müdürümüz nezdinde İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Proje ekibine teşekkürü bir borç biliriz. 
Dernek olarak fakir ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak 
ve toplumsal dayanışmayı sağlamak için çalışmalarımızı hız 
kesmeden sürdürüyoruz. Bu proje ile de başta uyuşturucu 
madde olmak üzere her türlü madde bağımlılığı ile ilgili Def-
ne ve Antakya ilçelerimizdeki gençlerimize destek olacağız. 
Onları fotoğrafçılık sanatı alanında yetiştireceğiz.” dedi. 

Toplantı yapılacak faaliyetlerle ilgili görev paylaşımları ve 
protokol imzalanması ile sona erdi.  

Yeni Araştırma, Strateji ve Kalite Ekibi Bölüm Şefleri İle Stratejileri Belirlemek üzere bir araya 
geldi. toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Kemal KARAHAN: " İşlevsel bir plan ortaya 
konmasını yalın ve anlaşılır bir dil ile Stratejilerin net olarak belirlenmesini istedi."  

Daha sonra toplantı, ASKE'nin uygulamalı eğitimleri ile devam etti. 

MADDEYİ DEĞİL HAYATI YAKALA PROJESİ PROTOKOLÜ 

İMZALANDI 

Araştırma, Strateji ve Kalite Ekibi'nin Yeni Üyeleri Bölüm Şefleri İle Stratejileri Belirliyor 
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  Türkiye Yeşilay Cemiyeti ve Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında 
yürütülen Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Projesi’nin ilk aşaması olan çeşitli 
kategorilerdeki yarışma faaliyetleri neticelendi. 

Ödül töreninin Yeşilay Haftasına tekabül eden 4 Mart’ta Antakya Erol 
Bilecik Kongre Merkezinde gerçekleştirilmesine karar verildi. 

Birincilere tam altın, ikincilere yarım altın, üçüncülere çeyrek altın altın 
ödülleri dışında dereceye giren öğrenciler için ayrıca kendi seçecekleri 
arkadaşlarıyla ikamet ettikleri bölgede yarışma şartnamesinde belirtilen 
yine kendi seçecekleri branşlarda ücretsiz sportif kurslar tertiplenmesine 
karar verildi. 

08.01.2014 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 404 no.lu salonda ger-
çekleştirilen toplantıya Edebiyat Kurulundan; Ahmet ŞANAL (Türkçe Öğ-
retmeni-İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE), M. Cihangir GİRİŞKEN (Türkçe 
Öğretmeni- İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE), Erdal UĞRAŞ(Türk Dili ve 
Edebiyatı Uzmanı-Antakya Besim Ömer Akalın Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi) Görsel Sanatlar Kurulundan; Aybel ŞAHBAZ (Görsel Sanatlar Öğ-
retmeni Antakya Yüksel Kemal Behzatoğlu Anadolu Lisesi), Memet BİHAN 
(Görsel Sanatlar Öğretmeni Antakya Odabaşı 75. Yıl Ortaokulu), Ali 
ARSLAN (Sınıf Öğretmeni - İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE) ve Türkiye Ye-
şilay Cemiyeti Hatay Şubesinden Hidayet ŞİŞKİN katılım gösterdi. 

Değerlendirme neticesi www.hatayarge.com/?okod=92 adresinde açık-
lanmıştır. 

Hassa Belediyesi Ev Sahipliğinde Öğretmenlere Proje Eğitimi Verildi 

Eğitimlerimiz 

tüm hızıyla 

devam 

ediyor. 
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  Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde çalışanların 
kuruma bağlılık, motivasyon düzeyleri ve bunları etkileyen 
faktörlerin neler olduğunu görebilmek, çalışma koşulları ve 
üst yönetimle ilgili görüşlerini saptamak, değişime olan ba-
kış açılarını belirlemek amacıyla personelimize çalışan mem-
nuniyet anketi uygulandı. Çalışan Memnuniyet Anketini de-
ğerlendirilirken kurumda çalışanlardan karalara katılım, iş-
birliği ve iletişim, performans değerlendirme, motivasyon ve 
tatmin, kişisel ve mesleki gelişim, çalışma ortamı, sosyal etkin-

likler, insan kayaklarının etkili yönetimi, topluma etki ve katkı durumunun  algılanması konuların-
da görüşleri alındı ve sonuçları analiz edildi. 

Hatay ilimizdeki anasınıfı, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve diğer kurumlar olmak üzere yakla-
şık 1300 okulun yoğun bir emek sonucunda elde edilen ve düzenlenen kurum bilgileri tek 
tablo üzerinde özetlenerek okul kimlik kartı çalışması tamamlanmıştır. 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDE ÇALIŞANLARLA ANKET UYGULAMASI 

İlimizdeki Tüm Okulların Kimlik Kartları Hazırlandı 
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Stratejik planımızı hazırlarken ilk yaptığımız üst politika belgelerini tek tek inceleyip özetini çı-
karmak oldu. Daha sonra tüm birimlerimizin şefleriyle toplantı yapıp bu üst politika belgelerin-
de bizden istenen, biz nerdeyiz nereye gelebiliriz sorularına cevap aranması, erişim, kalite ve 
kapasitenin amaçları ve bu amaçlara uygun olarak oluşturduğumuz hedefleri hakkında bilgi 
verdik. Onlarla bu bilgiler ışığında SWOT analizi yaptık ve stratejilerimizi belirledik. Stratejileri 
belirledikten sonra birimlerimizin şube müdürleri ve şefleriyle sırayla yeniden bir araya gelip 
oluşturduğumuz stratejiler hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Sonrasında bu stratejileri faali-
yet takvimleriyle onlara teslim ettik. Bunlarla birlikte daha önce ayrıntılı bir şekilde çıkartılmış 
olan durum  analizinin özetini geleceğe yönelimle birleştirdik. Şuanda stratejik planımız bitme 
aşamasına gelmiştir. 

 2015-2019 yılları stratejik planını hazırlamak için Geleceğe yö-
nelim eğitimi kapsamında stratejik planlamadan sorumlu ilçe şube 
müdürlerine ve şeflerine kendi milli eğitim müdürlüklerinin stratejik 
planları oluşturmak için, vizyon, temel değerler amaçlar, hedefler 
ve stratejileri belirleme alanında eğitimler verildi. Kurum içi her biri-
min şube müdürü ve şefleri ile hedef strateji kontrolü yapılarak ku-
rumun kimliği ve sunduğu hizmetler arasında daha güçlü bir ilişki 
kurulmaya çalışılmıştır. 

Stratejik Plan Çalışmalarımız 

ASKE EKİBİ OLARAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM ŞUBE 

MÜDÜRLERİNE VERDİĞİMİZ EĞİTİMLER  
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